κατά του περιεχομένου του» (ΑΔΑ: ΨΚΤ8ΟΡ1Φ-ΒΝΖ).

16. Την υπ’ αρ. 144223/7-9-2022 πρόταση της αρμόδι-

ας Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 

548,84 τ.μ. (πεντακοσίων σαράντα οκτώ τετραγωνικών 

μέτρων και ογδόντα τεσσάρων εκατοστών). Η έκταση 

αυτή που βρίσκεται στην θέση «Γερμανικά» Τ.Κ. Τσου-

καλάδων του Δήμου Λευκάδας, απεικονίζεται με τα 

στοιχεία Α,Β,Γ, ... ,Ι,Κ,Α στο προσαρτημένο στην παρού-

σα απόφαση μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπό-